UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIàT NAM

Đßc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT Bình Định, ngày          tháng        năm 2024

V/v tham gia góp ý dự thảo các

Nghị định hướng dẫn thi hành
Luật Nhà ở năm 2023

Kính gửi: Bộ Xây dựng

Theo đề nghị của Bộ Xây dựng tại Văn bản số 1290/BXD-QLN ngày

26/3/2024, Văn bản số 1259/BXD-QLN ngày 25/3/2024 về góp ý xây dựng dự
thảo các Nghị định hướng dẫn thi hành Luật Nhà ở năm 2023.

UBND tỉnh Bình Định tham gia góp ý dự thảo Nghị định quy định chi tiết
và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Nhà ở 2023; dự thảo Nghị định quy
định về cải tạo và xây dựng lại nhà chung cư; dự thảo Nghị định của Chính phủ
về phát triển và quản lý nhà ở xã hội theo như Văn bản số 824/SXD-

QLN&PTĐT ngày 19/3/2024, Văn bản số 830/SXD-QLN&PTĐT ngày
19/3/2024 và Văn bản số 831/SXD-QLN&PTĐT ngày 19/3/2024 của Sở Xây
dựng Bình Định (Có các văn bản kèm theo).

Kính báo cáo Bộ Xây dựng xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cục QLN&TTBĐS;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT UBND tỉnh N.T.C.Hoàng;

- Sở Xây dựng;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyßn Tự Công Hoàng

2254 27 03